
 
 

 

 

 

 

 

 

Analýza sběrné sítě separovaného odpadu  

Kapacita nádob dle počtu obyvatel 

 

 

 

 

Zpracováno pro: 

POLYGON - zájmové sdružení měst a obcí okresu Rokycany pro zneškodňování tuhých 

komunálních odpadů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracováno dne: 22.11.2023 



 
 

 

PAPÍR A LEPENKA 

Název obce K dispozici m3 na 1 obyv /rok Celkový obsloužený objem nádob Počet obyvatel k 1.1.2022 

Obec Kamenný Újezd 1,74 1528,8 881 

Obec Lhotka u Radnic 1,60 104 65 

Obec Bujesily 1,46 104 71 

Obec Kladruby 1,44 221 154 

Obec Ostrovec-Lhotka 1,36 143 105 

Obec Břasy 1,25 2875,6 2302 

Obec Klabava 1,22 572 470 

Obec Ejpovice 1,19 858 724 

Obec Dobřív 1,14 1502,8 1314 

Město Mýto 1,14 1726,4 1511 

Obec Hradiště 1,11 39 35 

Obec Chomle 1,11 78 70 

Obec Líšná 1,08 205,4 190 

Obec Cheznovice 1,07 774,8 727 

Obec Plískov 1,01 126,1 125 

Obec Litohlavy 1,00 546 544 

Obec Hůrky 0,99 221 224 

Obec Cekov 0,98 156 160 

Obec Smědčice 0,96 296,4 308 

Obec Kamenec 0,96 65 68 

Obec Kařez 0,88 608,4 694 

Obec Strašice 0,87 2184 2519 

Obec Raková 0,87 205,4 237 

Obec Vejvanov 0,86 208 242 

Obec Všenice 0,83 234 283 

Obec Hlohovice 0,81 273 336 

Obec Kakejcov 0,80 78 97 

Obec Mešno 0,78 65 83 

Obec Kařízek 0,78 39 50 

Obec Osek 0,72 1008,8 1409 

Obec Volduchy 0,71 868,4 1223 

Město Hrádek 0,69 1887,6 2728 

Obec Skořice 0,68 182 266 

Obec Nevid 0,67 122,2 182 

Obec Sirá 0,66 104 158 

Obec Podmokly 0,66 161,2 245 

Město Radnice 0,63 1123,2 1775 

Obec Týček 0,62 148,2 240 

Obec Holoubkov 0,60 863,2 1441 

Obec Medový Újezd 0,59 148,2 252 

Obec Vísky 0,58 39 67 

Obec Trokavec 0,58 65 112 

Obec Lhota pod Radčem 0,55 169 310 

Město Mirošov 0,54 1201,2 2234 

Obec Těně 0,52 143 277 

Obec Těškov 0,46 143 312 

Obec Přívětice 0,44 91 209 

Obec Příkosice 0,43 182 424 

Obec Bezděkov 0,43 65 152 

Obec Kornatice 0,42 104 245 

Obec Veselá 0,40 117 293 

Obec Svojkovice 0,34 150,8 443 
 

Průměr 0,85 

Podprůměrné  0 - 0,42 

Splňující průměr 0,43 - 1,26 

Nadprůměrné 1,27 - 1,7 

Vysoce nadprůměrné 1,71 - 
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PLASTY 

Název obce K dispozici m3 na 1 obyv /rok Celkový obsloužený objem nádob Počet obyvatel k 1.1.2022 

Obec Hradiště 5,50 192,5 35 

Obec Kladruby 3,61 556,5 154 

Obec Kakejcov 2,85 276,5 97 

Obec Plískov 2,20 274,75 125 

Obec Hůrky 2,16 483 224 

Obec Lhotka u Radnic 2,15 140 65 

Obec Kamenec 2,06 140 68 

Obec Kamenný Újezd 2,05 1804,4 881 

Obec Chomle 2,00 140 70 

Obec Medový Újezd 1,97 497 252 

Obec Cekov 1,90 304,5 160 

Obec Hlohovice 1,84 619,5 336 

Obec Podmokly 1,84 451,5 245 

Obec Ostrovec-Lhotka 1,83 192,5 105 

Obec Cheznovice 1,77 1284,4 727 

Obec Kařízek 1,75 87,5 50 

Obec Trokavec 1,72 192,5 112 

Obec Ejpovice 1,66 1201,2 724 

Obec Líšná 1,64 311,5 190 

Město Mýto 1,56 2360,8 1511 

Obec Lhota pod Radčem 1,52 472,5 310 

Obec Bujesily 1,48 105 71 

Obec Břasy 1,47 3385,2 2302 

Obec Klabava 1,46 686,4 470 

Obec Sirá 1,44 227,5 158 

Obec Týček 1,39 332,5 240 

Obec Nevid 1,38 252 182 

Obec Vísky 1,31 87,5 67 

Obec Kornatice 1,29 315 245 

Obec Skořice 1,25 332,5 266 

Obec Dobřív 1,21 1591,2 1314 

Obec Kařez 1,20 832 694 

Obec Smědčice 1,18 364 308 

Obec Raková 1,17 276,5 237 

Obec Volduchy 1,16 1419,6 1223 

Obec Vejvanov 1,16 280 242 

Obec Těně 1,14 315 277 

Obec Těškov 1,07 332,5 312 

Obec Mešno 1,05 87,5 83 

Obec Bezděkov 1,04 157,5 152 

Obec Příkosice 1,03 437,5 424 

Obec Litohlavy 1,00 546 544 

Obec Svojkovice 0,97 431,6 443 

Obec Strašice 0,94 2355,6 2519 

Obec Všenice 0,93 262,5 283 

Obec Přívětice 0,92 192,5 209 

Město Radnice 0,88 1570,4 1775 

Město Hrádek 0,84 2288 2728 

Obec Veselá 0,84 245 293 

Město Mirošov 0,77 1716 2234 

Obec Osek 0,75 1060,8 1409 

Obec Holoubkov 0,61 878,8 1441 
 

Průměr 1,54 

Podprůměrné  0 - 0,77 

Splňující průměr 0,78 - 2,31 

Nadprůměrné 2,32 - 3,08 

Vysoce nadprůměrné 3,09 -  
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SKLO 

Název obce K dispozici m3 na 1 obyv /rok Celkový obsloužený objem nádob Počet obyvatel k 1.1.2022 

Obec Kamenec 0,71 48 68 

Obec Kladruby 0,57 87,6 154 

Obec Lhotka u Radnic 0,55 36 65 

Obec Hradiště 0,51 18 35 

Obec Ostrovec-Lhotka 0,51 54 105 

Obec Hůrky 0,51 114 224 

Obec Kakejcov 0,49 48 97 

Obec Plískov 0,45 55,8 125 

Obec Raková 0,42 99,6 237 

Obec Líšná 0,37 69,6 190 

Obec Kařízek 0,36 18 50 

Obec Cekov 0,32 51,6 160 

Obec Týček 0,28 66 240 

Obec Vísky 0,27 18 67 

Obec Chomle 0,26 18 70 

Obec Hlohovice 0,25 85,2 336 

Obec Bujesily 0,25 18 71 

Obec Kornatice 0,24 60 245 

Obec Smědčice 0,23 72 308 

Obec Skořice 0,23 61,2 266 

Obec Přívětice 0,23 48 209 

Obec Medový Újezd 0,23 57,6 252 

Obec Kamenný Újezd 0,22 198 881 

Obec Podmokly 0,22 54 245 

Obec Mešno 0,22 18 83 

Město Mýto 0,22 327,6 1511 

Obec Všenice 0,21 60 283 

Obec Sirá 0,21 32,4 158 

Obec Lhota pod Radčem 0,20 61,2 310 

Obec Klabava 0,20 91,8 470 

Obec Těně 0,19 54 277 

Obec Břasy 0,19 448,2 2302 

Obec Kařez 0,19 129,6 694 

Obec Ejpovice 0,18 132 724 

Obec Svojkovice 0,18 78 443 

Obec Trokavec 0,16 18 112 

Obec Cheznovice 0,16 114 727 

Obec Těškov 0,15 48 312 

Obec Volduchy 0,15 186 1223 

Obec Vejvanov 0,15 36 242 

Obec Dobřív 0,15 193,8 1314 

Obec Litohlavy 0,14 74,4 544 

Obec Příkosice 0,13 54 424 

Obec Veselá 0,12 36 293 

Obec Strašice 0,12 303,6 2519 

Město Radnice 0,12 211,2 1775 

Město Hrádek 0,12 324 2728 

Obec Bezděkov 0,12 18 152 

Obec Holoubkov 0,10 148,8 1441 

Obec Nevid 0,10 18 182 

Město Mirošov 0,09 210 2234 

Obec Osek 0,09 132 1409 
 

Průměr 0,25 

Podprůměrné  0 - 0,12 

Splňující průměr 0,13 - 0,37 

Nadprůměrné 0,38 - 0,5 

Vysoce nadprůměrné 0,51 -  
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